CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA! ”

Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

 O vereador infra-firmado, nos termos do Regimento interno desta

Casa, requer seja este pedido submetido ao Plenário para aprovação e envio ao:

 Excelentíssima Sr. Eliezer Jorge Timm

ASSUNTO: Farmácia Solidária

Pedido de Informação

Destinatário:

 Diante do exposto, o Vereador proponente no intuito de colaborar com o

desenvolvimento do município, atendendo também a solicitação, solicito informação

dos serviços descritos.

1. Por qual motivo a Farmácia Solidária está fechado?

2. Qual a previsão de reabertura da Farmácia Solidária?

Canguçu, 02 de março  de 2023.

Luciano Bertinetti
Vereador do Movimento Democrático Brasileiro

		2023-03-03T10:02:33-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004